
خبر

حقدادی

دادستان شهرستان تربت جام : 

 پارک جنگلی شهید عظیمی 
 تربت جام به شهرداری واگذار

 می شود 
روزنامــه خراســان رضــوی در چندیــن گــزارش 
پیگیرانه طی دو ســال گذشــته به موضوع خشک 
شــدن و آتش گرفتــن تعــدادی از درختــان پارک 
جنگلــی 45 هکتاری شــهید عظیمــی تربت جام 
پرداختــه اســت. در ایــن گــزارش هــا بــه موضوع 
واگذاری این پارک جنگلــی به پیمانکار و حفر چاه 

برای آبیاری درختان اشاره شده بود. 
به گزارش خراســان رضــوی دادســتان عمومی و 
انقــاب تربت جــام  در نشســت خبری بــا اصحاب 
رســانه با اشــاره به وضعیــت پارک جنگلی شــهید 
عظیمی گفت : از مطالبات به حق مردم بحث پارک 
جنگلــی شــهید عظیمی بود کــه در گذشــته مورد 
بی مهــری مدیران قــرار گرفته بــود و تعدادزیادی 
ازدرختــان خشــک شــده بــود، ایــن موضــوع در 
جلسه شــورای تامین مطرح و پیگیری آن به عهده 
دادستانی گذاشته شد که با مدیر کل منابع طبیعی 
جلســه گذاشــته شــد و به آنان گفته که  یا شــما به 
وظیفه خود عمل کنید یا به اشــخاص و نهاد هایی 

که توانایی اداره آن را دارند واگذار کنید.
علیزاده یادآورشــد: پرونــده برای پیمانــکار قبلی 
پارک جنگلی در دادسراتشکیل شده است والان 
قراردادواگــذاری پــارک جنگلــی به شــهرداری 
درحال نهایی شدن اســت. دراین باره جلساتی با 
شهرداری و شــورای اسامی شــهر برگزار کردیم 
و مــوارد جزئــی در بندهــای ایــن قــرارداد وجود 
دارد کــه در حال رفع شــدن اســت  و ظــرف چند 
روز آینــده پــارک جنگلــی بــه شــهرداری واگذار 
می شــود.وی بااشــاره بــه نبــود کمپ مــاده ۱۶ 
درایــن شهرســتان گفت: شهرســتان کمپ ترک 
اعتیاد ماده ۱۶ که هزینه اش به عهده دولت است 
نداردو این از کوتاهی اداره مربوطه اســت و گفته 
اند مکاتبــات انجام شــده کــه این کافی نیســت، 
گاهی باید پا را از مکاتبه فراتر گذاشــت و مجدانه 
پیگیری کرد.   وی تاکید کرد: اگر کمپ ماده ۱۶ 
در شهرستان راه اندازی شــود خیلی از مشکات 
حل می شــود و این پیگیری ادامه دارد و از طریق 

استان اقدام کردیم.

از میان خبرها

 گوناگون

در نشست خبری باشگاه فوتبال شریعت نوین 
مشهد مطرح شد 

اولویت تیمداری ،شکوفایی 
استعداد های فوتبال استان 

 اولین نشست خبری باشــگاه فوتبال شریعت نوین 
مشهد با حضور مسئولان باشــگاه و اصحاب رسانه 
برگزار شــد.  بــه گــزارش روابــط عمومی باشــگاه 
فوتبال شریعت نوین مشــهد در این نشست خبری 
بی بــی ســکینه شــریعت مالــک باشــگاه و عبــاس 
چمنیان مشــاور عالی باشگاه پاســخ گوی سوالات 
خبرنــگاران بودند. بی بی ســکینه شــریعت  بعد از 
خانم موسوی مالک باشگاه فوتبال بادران تهران به 
عنوان دومین خانم مالک باشــگاه فوتبال شناخته 
می شود.  مالک باشــگاه شــریعت نوین با قدردانی 
از حضور اصحاب رســانه در نشســت خبری اظهار 
کرد :حدود ســه ســال اســت که به مقوله تیمداری 
ورود کردیم،استعداد های زیادی در فوتبال مشهد 
و استان وجود دارد که متاسفانه به دلایل گوناگون 
فرصــت شــکوفایی ایــن اســتعداد ها مهیــا نشــده 
است،این موضوع مهم اصلی ترین انگیزه من برای 
تیمداری بود. عباس چمنیان ســرمربی سابق تیم 
ملــی نوجوانــان فوتبال ایــران و مشــاور عالی مدیر 
عامل باشــگاه شــریعت نوین در این نشست خبری 
گفت : استان خراسان رضوی با ظرفیت  قوی همواره 
بازیکنان بزرگی در فوتبال اســتان داشته اما در دو 

دهه اخیر به جایگاه واقعی خود نرسیده است.  

 غرق شدن مرد ۵۵ ساله 
در شهر خرو 

مرشــدلو - رئیــس مرکــز مدیریــت حــوادث و 
فوریت های پزشــکی نیشــابور گفــت : خانواده ای 
 برای تفریح به شــهر خرو آمده بودنــد که در منطقه 
 رویتخــت ، مرد 55 ســاله ایــن خانواده بــه داخل 
کانال آب ســقوط مــی کند . مصطفی افشــار نیک 
افزود : پــس از تماس خانواده مصــدوم با اورژانس 
، خودروی پایــگاه امام رضا )ع( شــهر خرو به محل 
اعزام می شــود اما پس از انتقال مصــدوم به مرکز 
بهداشــت جامــع ســامت خــرو و بــه رغــم تاش 
پزشــکان برای احیا متاســفانه مرد 55 ساله فوت 

می کند .
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آغاز عملیات اجرایی آب رسانی 
به 1۵ روستای شهرستان مرزی 

خواف 
عملیات اجرایی طرح آب رسانی به ۱5 روستای 
بخش مرکزی شهرستان مرزی خواف آغاز  شد.
کلنــگ این طــرح شــامل دو حلقــه چاه توســط 

فرماندار شهرستان به زمین زده شد.
مدیر عامل آب و فاضاب  خراسان رضوی  گفت: 
برای حفر و تجهیز این دو حلقه چاه ۱0 میلیارد 
ریــال اعتبار تخصیص یافته اســت کــه با اجرای 
۷00 متر خــط انتقــال به شــبکه اصلــی توزیع 

متصل خواهد شد.
ســید ابراهیــم علــوی  بــا اشــاره بــه ۷0درصد 
پیشرفت فیزیکی پروژه آب رسانی شهرنشتیفان 
افزود: در نشســت  با فرماندار شهرستان خواف 
مقرر شد قسمتی از شــبکه اصاح شده در مدار 
بهــره بــرداری قــرار بگیــرد. وی همچنین پس 
از بازدیــد از پــروژه آب رســانی روســتای نهــور، 
وضعیت آب شــرب روســتای خلط آبــاد را مورد 
بررســی قرار داد  و برای رفع مشکل قطع و افت 
فشارآب در این روستا دســتور تعویض لوله های 
انتقال و احداث ایســتگاه پمپاژ را صادر کرد.در 
این بازدید که مسئول امور اجرایی بخش جلگه 
زوزن نیز حضور داشــت ، بر انتقال آب از چشمه 
روســتا و اســتفاده از آب قنات برای آب شرب به 
مــوازات احــداث ایســتگاه پمپــاژ و تعویض خط 

انتقال تاکید شد.
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مقصودی

افت 30 درصدی تولید محصول 
گندم و جو در درگز 

با بــروز تنــش گرمایی در شهرســتان درگــز مزارع 
گندم و جو با افت 30 درصدی تولید مواجه شدند. 
مدیرجهاد کشاورزی درگز با اعام این خبر گفت: 
تنش گرمایی غیــر منتظره و افزایش دمــا تا حدود 
40 درجه مزارع گنــدم و جو و ســایرمحصولات را 
تحت تاثیر شــدید قرار داده و محصــول گندم و جو 
که در مرحله خمیری بودند با حرارت گرما به شدت 
تحت تاثیر قرارگرفتند و با افت چشمگیری درتولید 
مواجه شــده اند. مهنــدس مهدی خالقــی افزود: 
این موضــوع پس از بررســی هــای لازم به اســتان 
منعکس شــده و امیدواریم مسئولان استانی به آن 
حساسیت نشان دهند. گفتنی اســت با بارندگی 
های به موقع و بسیار مناسب در سال زراعی جاری 
کشاورزان امیدوار بودند که امسال یکی از بهترین 
ســال های زراعی اســت اما دیــری نپاییــد که این 
امیدواری به ناامیدی مبدل شد و برآورد کشاورزان 
و کارشناسان نتیجه معکوس داد با این حال  بازهم 
باید شــکر گزار بود چراکه هرچه مصلحت خداوند 

باشد صاح بندگان است.

سارق لوازم موتور چاه های درگز 
دستگیر شد 

 فرمانده انتظامی درگز گفت: بــا توجه به این که 
سرقت لوازم موتور چاه های کشاورزان نارضایتی 
آنان را درپی داشت و دراین زمینه خسارت زیادی 
به کشــاورزان وارد شــده بــود بنابرایــن موضوع 
دردســتور کارپلیــس قرارگرفت و ســارق اصلی 
هنگام فروش ســیم کابل و قطعــات موتور چاه ها 
دستگیر شد . وی افزود: درتحقیقات به عمل آمده 
این سارق به ســرقت ۱0 فقره از لوازم موتورچاه 
ها اعتراف کرده اســت . فرمانــده انتظامی درگز 
افزود: پرونده این ســارق پس از تکمیل شــدن به 
مقامات قضایی تحویل شد . ســرهنگ قهاری از 
شهروندان مســئولیت پذیر که در شناسایی  این 
فرد همــکاری داشــته انــد قدردانی کــرد و از آن 
ها خواست هرگونه موارد مشــکوک را به نیروی  

انتظامی اطاع دهند.
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نمازجمعه

 مهدیان

 امام جمعه کاشــمر  گفــت: ۱5 خــرداد نقطه 
شروع حرکت انقابی و نهضت الهی مردم ایران 
بود، به طوری که معمار کبیر انقاب اسامی به 
خاطر جنایات هولناک و ددمنشــانه رژیم پلید 
پهلوی این روز را برای همیشــه عزای عمومی 
اعــام کردند. بــه گــزارش خراســان رضوی، 
حجــت الاســام ســید کاظــم طباطبایــی در 
نخستین خطبه نماز جمعه کاشمر در سال 99 
که پس از ۱3 هفته تعطیلی به دلیل جلوگیری 
از شــیوع ویروس کرونــا با حضــور نمازگزاران 
کاشمری در مصای نماز جمعه این شهر برگزار 
شد اظهار کرد:از دیدگاه اسام و روایات واقعا 
برای سالم نگه داشــتن محیط زیست و محیط 
زندگی بایــد دقت کامل شــود چــرا که محیط 
زیســت متعلق بــه همه انســان هــا و جانداران 
اســت و هیچ کس حق تخریب آن را ندارد و هر 
کس در ایــن زمینه کوتاهی کنــد مرتکب گناه 
شده اســت. وی ادامه داد: رهبر معظم انقاب 
با توجه به ضرورت و اهمیت حفاظت، حراست 
و احیــای محیط زیســت توصیه ها و ســفارش 
های زیــادی داشــتند به طــوری کــه ضرورت 
مشــارکت و کمک واقفیــن و خیریــن را در این 
حوزه مهم دانســتند. امام جمعه کاشمر اظهار 
کرد: ۱5 خرداد نقطه شــروع حرکت انقابی 
و نهضــت الهی مردم ایــران بود، بــه طوری که 
جنایات هولناک و ددمنشانه رژیم پلید پهلوی 
در این روز باعث شــد تا امام راحل اعام کنند 
من ۱5 خرداد را برای همیشــه عزای عمومی 
اعام می کنم. وی گفت: خون پاک شــهدای 
۱5 خرداد و حقانیت و مظلومیت حضرت امام 
باعث شــد که بعد از ۱5 ســال تبعید و دوری از 
وطن انقاب اســامی ما پیروز و ریشه طاغوت 
و طاغوتیــان برکنــده شــود و دســت جنایتکار 
آمریکا از این کشور قطع شود. وی عاجز بودن 
در مقابله با ویروس کرونا، آمار بالای مبتایان 
و مرگ و میر ناشی از آن، به هم خوردن اوضاع 

اقتصادی در حد بحران، فقر و حمله به فروشگاه 
ها و کمبود امکانات بهداشتی را تنها نمونه ای از 
ناتوانی آمریکا دانست و خاطر نشان کرد: امروز 
آمریکا به عنوان بت و شــرور بزرگ و ســرکرده 
تمــام جنایتــکاران عالم بــه بیچارگــی افتاده 
اســت. وی با محکوم کردن اقدام تبعیض آمیز 
با شــهروند آمریکایی سیاهپوســت توسط یک 
پلیس اذعان کرد: باید برای کشوری که خودش 
را مدعی کدخدا بودن دنیا می داند تأسف خورد 
که در مقابل چشــمان دنیا دســت به اقدامات 
غیرانســانی مــی زنــد و ســرش را هم بــالا می 
گیرد. امام جمعه کاشمر با اشــاره به اقدامات 
و تاش هــای انجام شــده در ســایه همراهی و 
مشارکت مردم ایران در مقابله با شیوع ویروس 
کرونا یادآور شد: برخورد دولت و ملت ایران در 
مقابله با ویــروس کرونا متفاوت بــود به طوری 
که در شرایط و اوضاع متفاوت کشور فروشگاه 
خالی مشاهده نشد و در بســیاری از موارد نیز 
نیازمندان و محرومان در ســایه همت، کمک و 
همراهی مردم بیشــتر از گذشــته مورد توجه و 
تفقد قرار گرفتند. طباطبایی آمریکا و اسرائیل 
را خطرناک تر از ویروس کرونا دانست و تأکید 
کرد: امیدواریم در ســایه مراقبت، هوشیاری و 

بیداری تمام مســلمانان و آزادی خواهان دنیا 
عاوه بر ریشه کن شــدن ویروس کرونا، شاهد 
از بین رفتن شر ویروس آمریکا و اسرائیل از سر 

مردم دنیا باشیم.
 بهره مند- حجت الاســام  ساجدیان امام 
جمعه شهرســتان صالح آباد گفــت: در طول 
ســه ماه گذشــته با همکاری مردم، همراهی 
خیــران و نیکوکاران و دســتگاه های خدمت 
رســان شهرســتان صالح آباد بیش از 4 هزار 
سبد غذایی بین نیازمندان توزیع شده است 
و این همت مردم و دســتگاه ها نشان دهنده 

توجه ویژه به امدادرسانی و مواسات است.
پوریوسف- حجت الاســام اسامی ، امام 
جمعه فیض آباد گفت:امروز انقاب ایران به 
عنوان نماد حق خواهی  به جهان صادر شده 
و حتی دولتمردان آمریکایی اعتراضات اخیر 
بر ضد نژاد پرستی در این کشور را با دخالت 

ایران می دانند .
اصغری- حجت الاسام معلمی ،امام جمعه 
شهرستان فریمان بااشاره به نام گذاری سال 
99 از ســوی رهبرمعظم انقاب به نام ســال 
جهش تولید گفت:این نام گذاری بر اســاس 
آمــوزه های دینی و قرآنی انجام شــده اســت 

و بی تردیــد جهــش تولیدی که رهبــر معظم 
انقاب بر آن تأکید دارند جهش تولید غربی 
نیست بلکه مفهوم آن برکت و دوام  و استمرار 

همراه با پاکی و مقدس بودن است .
 مهدیان-حجــت الاســام رضایــی امــام 
جمعه کوهسرخ با اشاره به روز جهانی محیط 
زیســت گفت: محیط زیســت را اگر بخواهیم 
در آموزه های دینی مرور کنیم، بحث مفصلی 
است، بنابر این در زیســت و محیط پیرامونی 
خودمان اسام تأکید دارد که مواظبت کنیم 
و توصیه کــرده که چــه جاهایــی محل جمع 

شدن شیطان و مریضی و میکروب است. 
 مرادی- حجت الاسام مظاهری امام جمعه 
نصرآبــاد برپایــی اولیــن نمــاز جمعــه امســال 
راهدیه ای ارزشــمند ازخداوندمتعال دانست 
و ازاقدامــات تــوده  مــردم ومســئولان  درمــاه 
های اخیر درازبین بــردن ویروس کرونا، توزیع 
مواد غذایی وتولیدماســک وضدعفونی کردن 
معابر ومساجد، قدردانی کرد. حجت الاسام 
مظاهــری افزود:بعداز۱4هفتــه تعطیلی نماز 
جمعه خداراشاکریم که به ماتوفیق حضوردراین 

میدان وسیع معنوی ودشمن شکن راداد.
خاکشور- حجت الاسام  حسن  جهانشیری  
امام جمعه  رشتخوار  گفت : استکبار جهانی نه 
فقط در آمریکا بلکه در همه جهان سال هاست 
که مردم را به اســارت و بردگی گرفته اســت و 
آن هــا را تحقیر کــرده و اموال شــان را چپاول 
می کند و امروز  این وحشــی ها بــه جان ملت 
خودشــان افتاده اند و هیــچ ابایــی ندارند که 
جلوی دوربین های دنیا ســگ را به جان مردم 

می اندازند  و پلیس به تماشا ایستاده است .
 محمودی-حجت الاسام سیستانی خطیب 
موقــت جمعــه ســرخس با تذکــر به مســئولان 
شهرستان در خصوص مشکات مسکن یادآور 
شــد:بحث آزاد شــدن منطقــه ویــژه جــوی غیر 
منطقی را در بازار مســکن شهرســتان به وجود 
آورده بــه طوری کــه اجــاره ها وقیمــت زمین به 
صورت نجومی وغیر واقعی با دلال بازی افزایش 
می یابد که لازم است مدیران شهرستان تدبیری 

در این خصوص اندیشه کنند.

15 خرداد نقطه شروع حرکت انقلابی مردم ایران بود 
امام جمعه کاشمر: 

 جیره بندی آب
در تعدادی از روستاهای خوشاب 

گزارشی درباره گلایه های مردم شهرستان خوشاب

گزارش

 علی اکبر ملکی

در حالــی کــه بــا گــرم شــدن هوا 
مصرف آب در ســلطان آبــاد مرکز 
شهرستان خوشاب و برخی دیگر 
از روســتاهای ایــن شهرســتان 
افزایــش یافتــه ، مســئولان مانند 
سال گذشته چاره کار را در قطعی 
آب شــبانه و جیــره بنــدی تدبیــر 

کردند.
 بــه گزارش  خراســان رضــوی در 
حالی با گرمای هــوای 40 درجه 
در خرداد ماه روبه رو هســتیم که  
قبــل از رســیدن به پیــک مصرف 
تابســتان، قطعــی مکــرر آب در 
برخی مناطق سلطان آباد و برخی 
روســتاهای شهرســتان خوشاب 
و همچنیــن شــوری آب ســلطان 
آبــاد گایــه هــای مــردم را درپی 
داشــته اســت .تعدادی  از مــردم 
روستاهای ســوزنده، بلقان آباد ، 
دره یام و همچنین مردم ســلطان 
آباد در مرکز شهرســتان خوشاب 
در تمــاس با خراســان رضــوی از 
قطعی مکرر  و شــوری آب سلطان 

آباد  گایه دارند.

بودجه نداریم	 
امــان ا... خدمتگــزار، فرمانــدار 
خوشــاب در زمینــه شــوری آب 
ســلطان آباد به  خراســان رضوی 
گفــت: بــه دلیــل تامیــن نشــدن 
منابع مالی برخــی پروژه های آب 
انجــام نشــده اســت ولی مشــکل 
بــرای  افــزود:  نداریــم.وی  آب 
نصب آب شــیرین کن باید بودجه 

کافی تزریق شــود که نشده است 
وحداقل حدود 4 میلیــارد تومان 
بودجــه بــرای حــل مشــکل آب 
سلطان آباد نیاز است تا منبع مورد 
نیاز تهیه و نصب و مسیر انتقال آب 

مورد نیاز فراهم شود.

جیره بندی آب در روستاها	 
جعفــر اســماعیل نیا مســئول آب 
و فاضــاب روســتایی خوشــاب 
درباره مشــکات آب روســتاهای 
خوشاب به خراسان رضوی گفت: 
در مجتمع ســید آباد که آب شرب 
روســتاهای ســوزنده، بلقان آباد 
و ســید آبــاد را تامین می کنــد ، با 
توجه به ســهمیه تعیین شــده ۱5 
متر مکعب آب در ماه بــرای مردم 

مشکل آب نداریم.
وی با اشــاره به این که مصرف آب 
به دلیل گرما افزایش یافته است و 
تولید آب چاه که ۱4/5 )چهارده 
و نیم(لیتر در ثانیه اســت ، اکنون 
جواب گوی مردم نیســت، افزود: 
یکی از مشکات مردم در روستای 
ســوزنده ، ساخته شــدن برخی از 
خانه های آن ها هــم تراز با مخزن 
آب اســت که بــا افزایــش مصرف 
آب در روســتا و کاهش فشــار آب، 
آب ایــن مناطق معمــولا قطع می 
شود که باید مخزن آب را جابه جا 
کنیم و نیاز به 400 میلیون تومان 

اعتبار است.
وی اضافه کرد: برای حل مشکل 
کمبــود آب و جلوگیــری از قطعی 
آب این مناطــق مجبوریم با نصب 
شــیرفلکه جدیــد آب روســتا را به 
دو قسمت تقسیم و سهمیه بندی 

کنیم بــه عنوان مثال ۱2 ســاعت 
در یک مسیر و ۱2 ساعت دیگر به 
بخش دوم روستا آب رسانی کنیم.
اسماعیل نیا با اشاره به مشکات 
آب روســتاهای عادل آباد و دهنه 
شــور و نظرآباد گفــت: اکنون آب 
این مناطق جیره بندی شده است 
و پیگیر حل مشکات آب هستیم.
وی با اشــاره بــه مشــکات آب در 
روســتاهای دره یام که شامل ۱0 
روستاست گفت: یکی از مشکات 
آب ایــن منطقــه نبــود  همــکاری 
مناســب مــردم بــا اداره آب  برای 
تامیــن آب شــرب از زمیــن هــای 
همان منطقــه و وجود مشــکات 
اجتماعــی است.مســئول آب و 
فاضــاب روســتایی خوشــاب بــا 

اشــاره به این کــه پیشــنهادهایی 
که تــا کنون برای حل مشــکل آب 
دادیم ،بــه دلیل وجود مشــکات 
اجتماعــی غیرقابــل حــل بــوده 
افــزود: در حــال رایزنی بــا مردم 
منطقه هســتیم تــا آب شــرب این 
مناطــق را از داراب تامیــن و اگــر 
نشــد از طریــق آب شــیرین کن از 
آب های مناطق روســتایی همان 

منطقه استفاده کنیم.

قطعی آب از ساعت ۲۴ تا ۴ 	 
صبح در سلطان آباد

بر اساس اطاعیه  روابط عمومی 
اداره آب و فاضــاب خوشــاب که 
۱4 خــرداد صادر شــد ، بــه علت 
افزایــش شــدید دمــای هــوا در 

چنــد روز گذشــته در شهرســتان 
خوشاب ،  افزایش بی رویه مصرف 
آب ، افت شدید ســطح آب ذخیره 
شــده مخازن را به دنبال داشــته، 
به طــوری کــه میــزان حداکثری  
ظرفیــت تولید آب شــهر ســلطان 
آبــاد جــواب گــوی مصــرف آب 
مشــترکین این شــهر نبــوده و در 
برخــی از نقاط شــهر افت فشــار و 
قطعی آب به وجود آمده اســت واز 
شــهروندان  تقاضا شــده است  از 
شســت وشــوی خــودرو و  آبیاری 
فضای سبز و مصارف غیر ضروری 

اکیدا خودداری کنند. 
بر همین اساس از ســاعت 24  تا 
ســاعت 4 صبح آب شهر  تا اطاع 

ثانوی قطع می شود. 


